
平成 29年 9月 6日 

保護者各位                           

城西大学附属城西中学・高等学校 

                                                         校長 加藤 晃孝 

 

しいの木祭のご案内 

 

新秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度のしいの木祭を下記の通り開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、

平素の教育活動の成果と創意工夫をこらす生徒の様子をご覧いただければ幸いです。 

        

記 

 

１．日   程：  9月 23日（土）9時～16時 

          9月 24日（日）9時～15時 

 

２．入   場：  ・保護者証（入校証）をご持参ください。 

          ・受付にて入場券をお渡しください。 

（PTA各種委員会企画に参加される方を除きます） 

            

３．お 願 い：  ・校舎内の写真撮影は保護者証（入校証）をつけた方のみ許可しま

す。（安全管理上ご協力ください） 

          ・パンフレット、校内掲示に記載されている注意事項を必ずお守り

ください。 

・ご来校の際は、電車などの公共交通機関をご利用ください。 

・敷地内は全面禁煙となります。 

 

・9月 22日（金）は準備日とします。全日授業はありません。 

                    ・9月 25日（月）26日（火）は代休となります。 

                                   

 

 

     以上 


